
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawa z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3B1D00-5B37-4DCA-9ADE-AC5EE14C1C7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 500,00 500,00 1 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 500,00 500,00 1 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 500,00 500,00 1 000,00 
Razem: 500,00 500,00 1 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3B1D00-5B37-4DCA-9ADE-AC5EE14C1C7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 94 784,00 -1 163,43 93 620,57 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 88 000,00 -1 163,43 86 836,57 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 88 000,00 -1 163,43 86 836,57 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 784,00 0,00 6 784,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 680,00 680,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 784,00 -680,00 6 104,00 

Razem: 94 784,00 -1 163,43 93 620,57 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3B1D00-5B37-4DCA-9ADE-AC5EE14C1C7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 11 640,00 3 340,50 14 980,50 

 80104  Przedszkola 0,00 3 340,50 3 340,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 340,50 3 340,50 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 640,00 0,00 11 640,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 160,00 1 160,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 11 640,00 -1 160,00 10 480,00 

Razem: 11 640,00 3 340,50 14 980,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3B1D00-5B37-4DCA-9ADE-AC5EE14C1C7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 17/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 290 810,28 7 975,93 298 786,21 

 80101  Szkoły podstawowe 138 253,71 5 700,00 143 953,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 970,96 -10 000,00 92 970,96 
  4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 282,75 5 700,00 10 982,75 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 138 836,57 1 163,43 140 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 138 836,57 1 163,43 140 000,00 
 80104  Przedszkola 0,00 1 112,50 1 112,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 112,50 1 112,50 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 720,00 0,00 13 720,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 370,00 1 370,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 13 720,00 -1 370,00 12 350,00 

Razem: 290 810,28 7 975,93 298 786,21 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3B1D00-5B37-4DCA-9ADE-AC5EE14C1C7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 17/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 251,25 6 550,00 21 801,25 

 80101  Szkoły podstawowe 1 891,25 2 096,00 3 987,25 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 891,25 2 096,00 3 987,25 

 80104  Przedszkola 0,00 4 454,00 4 454,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 454,00 4 454,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 360,00 0,00 13 360,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 340,00 1 340,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 13 360,00 -1 340,00 12 020,00 

Razem: 15 251,25 6 550,00 21 801,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3B1D00-5B37-4DCA-9ADE-AC5EE14C1C7F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

